

# TECHNIK HOTELARSTWA



## OPIS ZAWODU

Technik hotelarstwa to ktoś, kto zajmuje się dbaniem o wygodę, komfort i satysfakcję osób podróżujących. Uwielbia kontakt z ludźmi, dzięki czemu praca jest dla niego przyjemnością – tu każdy dzień to poznawanie nowych ludzi i zmaganie się z kolejnymi ciekawymi wyzwaniami. Nie tylko w Polsce, bo dzięki temu, że zna języki, może pracować na całym świecie! Dzięki swoim supermocom potrafi szybko i trafnie rozpoznać potrzeby swoich gości, oraz sprawić by ich pobyt poza domem był prawdziwą przyjemnością i wspaniałym wspomnieniem na lata.

Do podstawowych zadań zawodowych wykonywanych przez technika hotelarstwa należą wszystkie czynności związane z fachową i kompleksową obsługą gościa hotelowego (recepcja, służba piętrowa, gastronomia, usługi komplementarne).



## CZY TO ZAWÓD DLA CIEBIE



Kierunek skierowany jest do osób, które cechuje: komunikatywność, dobra organizacja, dyskrecja, opanowanie, uprzejmość i cierpliwość, kultura osobista, odporność na stres, podzielność uwagi, pamięć wzrokowa, umiejętność pracy w zespole, umiejętność podejmowania decyzji, samodzielność, odpowiedzialność, operatywność.

## DLACZEGO WARTO UCZYĆ SIĘ U NAS

W ZSBiKZ oferujemy dodatkowo innowacje w zakresie: „Menager Wellness & SPA”.

Możliwość wzięcia udziału w praktykach zagranicznych w Niemczech, Hiszpanii i innych krajach w ramach programu Erasmus+ i na międzynarodowym promie.

Przedmioty rozszerzone: język angielski.



## MOŻLIWOŚCI PRACY I ZAROBKI



Typowymi miejscami pracy technika hotelarstwa są hotele, ośrodki wypoczynkowe, zakłady uzdrowiskowe, pensjonaty, zajazdy, gościńce, schroniska, kwatery prywatne, agroturystyka, obiekty Wellness & SPA, a także współczesna baza ruchoma: promowa, kolejowa, lotnicza, rotele, seatele, aguatele, flaytele. Możliwe jest też uruchomienie własnej działalności noclegowej lub kontynuacja nauki na uczelniach wyższych (rekomedowane kierunki: hotelarstwo i gastronomia, turystyka i rekreacja, kosmetologia i inne). Zarobki na początek wahają się od 3000 do 4500 zł.

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWNICTWA I KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO  
IM. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO W KONINIE

# TECHNIK HOTELARSTWA



ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWNICTWA I KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO  
IM. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO W KONINIE